MK.271.20.2018 Gmina Miejska Wysokie Mazowieckie

Wysokie Mazowieckie, 05 grudnia 2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy:
Dostawa energii elektrycznej w ilosci 1 445 915 kWh na potrzeby:
Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie i 5 placowek miejskich Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie
w grupach taryfowych C;
Miejskiego Osrodka Kultury w Wysokiem Mazowieckiem w grupach taryfowych C;
miejskiej infrastruktury techniczne, w grupie taryfowej R;
miejskiej infrastruktury techniczne, w grupie taryfowej C.
Numer ogtoszenia: 655888-N-2018 z dnia 30-11-2018 r.

W dniu 04 grudnia 2018 roku do Zamawiajacego wplyneto pytanie dotyczace ogloszonego
w dniu 30 listopada 2018 roku postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe energii
elektrycznej:

Nawigzujgc do ogloszonego przez Panstwa przetargu, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579) zwracamy si¢ z proshg,
jako Wykonawca o wyijasnienie i modyfikacje zapiséw tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia (SIWZ):
Pytanie 1.
Dotyczy Zatacznikéw nr 13-19 do SIWZ — wzdér umowy § 2 ust. 4
Wykonawca informuje:
- wskazane deklarowane ilosci energii elektrycznej w kazdej z umdw nie dajg sumy planowanej ilosci
energii elektrycznej wskazanej w pkt. 2 SIWZ (Opis przedmiotu zaméwienia) tj. 1.445.915 kWh
- wskazany okres sprzedazy jest niezgodny z terminem realizacji zamdwienia wskazanym w pkt. 7
ust. 1 SIWZ
Zwracamy sie z proshg modyfikacje przedmiotowych zapisdw.
Odpowiedz na pytanie 1.
Zamawiajgcy dokona modyfikacji tresci § 2 ust. 4 Wzoru umowy (Zatqczniki nr 13-19 do SIWZ)
w zakresie deklarowanej ilosci oraz okresu sprzedazy energii elektrycznej zgodnie z pkt. 7 ust. 1 SIWZ.

Pytanie 2.

Dotyczy pkt. 7 ust. 1 SIWZ oraz Zatgcznikow nr 13-19 do SIWZ — wzdr umowy § 9 ust. 1.

W nawigzaniu do tresci zapisu pkt. 7 ust. 1 SIWZ, w ktorym Zamawiajacy okresla szczegdtowo termin
rozpoczecia sprzedazy zwracam sie z proshg o odpowiednig modyfikacje zapisu § 9 ust. 1 w kazdej
Z umow.

Odpowiedz na pytanie 2.

Zamawiajgcy dokona modyfikacji tresci § 9 ust. 1 Wzoru umowy (Zatgczniki nr 13-19 do SIWZ)
w zakresie dot. terminu rozpoczecia sprzedaZzy energii elektrycznej zgodnie z terminem realizacji
zamowienia wskazanym w pkt. 7 ust. 1 SIWZ.

Pytanie 3.

Dotyczy Zatgcznikédw nr 13-19 do SIWZ — wzér umowy § 4 ust. 8

Wykonawca informuje, ze zgodnie z mozliwosciami dziatania systemu bilingowego, na fakturach

wskazane bedg dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres)}?La
3zani

wpisane pod pozycja "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, ze takie roz
dotyczace wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz na pytanie 3.

korespondencyjny” zgodnie z mozliwosciami systemu bilingowego Wykonawcy.



Pytanie 4.

Wykonawca zwraca sie z pytaniem czy Zamawiajgcy dopuéci mozliwoéé udzielenia Wykonawcy
stosownego petnomocnictwa do zgloszenia w imieniu Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii
elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany
sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce stanowigcego zatgcznik do
niniejszego pisma? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy
ponosit bedzie odpowiedzialno$¢ za treéé przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego ewentualne
zakwestionowanie przez OSD?

Ponadto informujemy, ze w przypadku dwdch punktow poboru energii elektrycznej proces zmiany
sprzedawcy bedzie przeprowadzany po raz pierwszy i konieczne bedzie zawarcie uméw dystrybucyjnych.
Tre$¢ przedstawionego przez Zamawiajagcego petnomocnictwa nie upowaznia Wykonawcy
do przeprowadzenia czynnosci zwigzanych z zawarciem umowy dystrybucyjnej, w zwigzku z tym bedzie
to nalezato do obowigzkdéw Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie 4.

Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosc udzielenia Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgloszenia
w imieniu Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawce.

Pytanie 5.
Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy dopusci zawarcie umowy drogg korespondencyjng?
Odpowiedz na pytanie 5. :
Zamawiajqcy dopuszcza podpisanie umowy drogq korespondencyjng.
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